Определя начална тръжна продажна цена за провеждането на публичен 

търг с явно наддаване за продажба на имоти, частна общинска собственост, 

представляващи: УПИ ХХII-38 от кв.5 с площ 700 м2 и УПИ XXIV-38 от кв.5 с площ 

700 м2 по плана на с. Соколово, общ. Дряново в размер на  14 380 лева без ДДС 

/четиринадесет хиляди и триста и осемдесет лева без ДДС/. 

3. 30 на сто от постъпленията от продажбата на описаните в пункт първи 

от настоящото решение имоти да се използват за финансиране на изграждането 

и/или за основен и текущ ремонт на социалната и техническа инфраструктура 

на територията на село Соколово, община Дряново.

[...]

публична общинска собственост, с НТП - „За първостепенна улица“ по КККР на 

гр. Дряново, общ. Дряново; ПИ с идентификатор 23947.501.9544 - публична 

общинска собственост, с НТП - „За второстепенна улица“ по КККР на гр. Дряново, 

общ. Дряново в размер на 19 255 лв (деветнадесет хиляди двеста петдесет и 

пет лева) за обща площ на сервитута - 245,42 м2, определена от комисията 

по чл.210 от ЗУТ, назначена със Заповед №РД-24/16.01.2024г на Кмета на 

Община Дряново да изготвя оценки и размера на обезщетенията по чл.210 ал.1 

и ал.2 от ЗУТ. 

3. Възлага на Кмета на община Дряново да издаде Заповед по чл.193 ал.4

[...]

2. Приема еднократна цена за право на прокарване на отклонение 

от общата мрежа и съоръжения на техническата инфраструктура и сервитут на 

трасе водопровод и на трасе на подземно кабелно ел. захранване през 

поземлените имоти по т.1 в размер на 2 954,83 лв (две хиляди деветстотин 

петдесет и четири лева и 83 ст.) за обща площ на сервитута - 834,916 м2, 

определена от комисията по чл.210 от ЗУТ, назначена със Заповед №РД-

24/16.01.202  на Кмета на Община Дряново да изготвя оценки и размера на 

обезщетенията по чл.210 ал.1 и ал.2 от ЗУТ. 

3.

[...]

Дряново, ул. „Янко Дряновец“. 

2. Приема еднократна цена за право на прокарване на отклонение 

от общата мрежа и съоръжения на техническата инфраструктура и сервитут на 

трасе на подземно канализационно отклонение през поземления имот по т.1 в 

размер на 886,50 лв (осемстотин осемдесет и шест лева и 50 ст.) за обща 

площ на сервитута - 10,92 м2, определена от комисията по чл.210 от ЗУТ, 

назначена със Заповед №РД-24/16.01.2024г на Кмета на Община Дряново да 

изготвя оценки и размера на обезщетенията по чл.210 ал.1 и ал.2 от ЗУТ. 

3. Възлага на Кмета на община Дряново да издаде Заповед по чл.193 ал.4